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周三、周四足智彩賽程及部份賠率
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球賽編號
FB4375
FB4380
FB4361
FB4356
FB4381
FB4355
FB4354
FB4373
FB4382
FB4357
FB4341
FB4336
FB4328
FB4222
FB4340
FB4324
FB4364
FB4378
FB4377
FB4359
FB4346
FB4349
FB4367
FB4368
FB4358
FB4370
FB4379
FB4371
FB4369
FB4372

賽事
澳足盃
澳足盃
日皇盃
俄國盃
國際賽
俄國盃
俄國盃
歐協聯
國際賽
俄國盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
歐超盃
英聯盃
自由盃
南會盃
阿國盃
美聯盃
自由盃
南會盃
南會盃
女韓職
女韓職
俄國盃
自由盃
南會盃
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自由盃
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即
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即
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即
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即
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主隊
@南墨爾本
庫克斯山聯

東京綠茵
FC奧倫堡

(中)馬達加斯加
PFC索契

莫斯科火車頭
巴沙克舒希

(中)毛里塔尼亞
莫斯科戴拿模
哈特斯菲爾德

班士利
車頓咸

@(中)巴黎聖日耳門
@伯明翰
@波特諾
玻利瓦爾

(中)圖庫曼體育會
費城聯

法林明高
@利馬聯
智利大學

聞慶尚武女足
慶州FC女足

(中)FC下諾夫哥羅德
保地花高

明尼路
利伯泰迪

秘魯體育大學
CA科爾多瓦中央

同場過關@
水位
1.75
－
2.05
1.98
1.71
1.86
－
1.74
1.71
1.95
2.15
－
－
1.92
1.99
2.03
－
1.93
1.78
1.85
－
2.07
－
－
1.83
1.68
2.05
2.11
1.70
－

讓球盤
+1.5/+2.0

0.0/-0.5
0.0/+0.5

0.0
0.0/+0.5

0.0/-0.5
0.0/+0.5
0.0/-0.5
0.0/+0.5

-1.0/-1.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5

0.0
-0.5/-1.0

-1.0

0.0/-0.5

0.0/+0.5
-1.0/-1.5
-1.0/-1.5
0.0/+0.5
+0.5/+1.0

水位
2.03
－
1.74
1.79
2.08
1.90
－
2.05
2.08
1.82
1.66
－
－
1.84
1.78
1.75
－
1.83
1.99
1.91
－
1.72
－
－
1.93
2.12
1.74
1.69
2.09
－

水位
1.71
1.80
2.05
1.96

1.71

1.82

1.74
1.85
1.93
1.82
1.90
1.88
1.78
1.55
1.76
1.87
1.87
2.05
1.83

1.75
1.90
1.79
1.96
1.81
1.70

亞洲盤
+1.5
+3.5

0.0/-0.5
0.0/+0.5

0.0/+0.5

0.0/-0.5

0.0
+0.5

-0.5/-1.0
0.0/+0.5
-1.0/-1.5
0.0/-0.5

0.0
-0.5/-1.0

0.0
-0.5/-1.0

-1.0
-1.0
0.0

0.0/+0.5
-1.0/-1.5

-1.0
+0.5
+0.5
0.0

水位
1.99
1.90
1.75
1.74

1.99

1.88

1.96
1.95
1.87
1.98
1.96
1.92
2.02
2.15
1.94
1.83
1.93
1.65
1.87

1.95
1.90
1.91
1.84
1.99
2.00

客隊
奧克蘭FC
紐卡素噴射機
名古屋鯨魚
艾卡馬特
中非共和國
森馬拉
巴爾迪卡
維京
布基納法索
卡斯洛達
李斯特城
費列活特
埃克塞特
熱刺
錫菲聯
學生隊
施恩施雅奴
紐維爾舊生
紐約紅牛
國際體育會
基多天主教大學
獨立隊
首爾城女足
仁川制鐵女足
羅斯托夫
利加大學
葛度爾古斯
河床
彭美拉斯
拉魯斯

全場主客和
主
9.00
28.0
2.26
3.15
2.42
2.82
1.61
1.87
3.10
2.09
3.45
1.60
2.74
1.33
2.18
2.28
1.29
2.77
1.52
1.39
1.65
2.31
5.00
2.11
2.88
1.21
1.33
3.90
4.70
2.41

和
5.50
10.5
2.93
3.30
2.64
3.40
3.70
3.70
2.56
3.45
3.45
3.65
3.20
4.45
3.10
2.73
4.80
2.58
3.75
3.70
3.25
2.85
3.90
3.20
3.20
4.80
3.90
2.90
3.00
2.60

客
1.19
1.02
2.87
1.95
2.94
2.06
4.15
3.05
2.38
2.74
1.80
4.25
2.20
6.30
2.85
3.05
6.80
2.60
4.75
7.00
4.55
2.87
1.45
2.80
2.11
10.0
8.00
1.88
1.70
3.00

半場主客和
主
7.25
21.0
3.00
3.65
3.30
3.30
2.05
2.33
4.00
2.65
3.85
2.04
3.25
1.71
2.80
3.10
1.65
3.65
1.95
1.89
2.31
3.10
5.00
2.73
3.40
1.61
1.81
4.60
5.40
3.35

和
2.67
4.20
1.87
2.14
1.71
2.22
2.33
2.39
1.72
2.21
2.23
2.31
2.13
2.58
2.02
1.76
2.65
1.72
2.34
2.13
1.95
1.82
2.31
2.03
2.09
2.41
2.15
1.85
1.86
1.68

客
1.59
1.16
3.65
2.50
3.90
2.58
4.45
3.40
3.20
3.20
2.31
4.55
2.74
5.90
3.45
3.95
6.30
3.50
4.95
7.00
5.10
3.70
1.92
3.40
2.70
9.50
8.00
2.60
2.39
4.00

讓球主客和
主

1.86+2
2.43+3
4.90-1
1.68+1
5.50-1
1.60+1
2.66-1
3.25-1
1.45+1
3.90-1
1.81+1
2.72-1
1.53+1
2.05-1
4.35-1
5.10-1
1.93-1
1.38+1
2.56-1
2.40-1
3.00-1
5.00-1
2.30+1
4.00-1
1.57+1
1.83-1
2.26-1
1.73+1
1.92+1
5.60-1

和
3.95
4.25
3.70
3.70
3.75
3.90
3.60
3.85
3.70
3.95
3.65
3.50
3.90
3.60
3.80
3.65
3.65
3.95
3.50
3.15
3.25
3.75
3.50
3.80
3.80
3.40
3.10
3.35
3.15
3.70

客
2.85
2.02
1.50
3.60
1.44
3.85
2.05
1.74
5.50
1.58
3.15
2.05
4.30
2.65
1.54
1.49
2.86
6.10
2.15
2.45
1.99
1.48
2.30
1.56
4.15
3.30
2.65
3.75
3.30
1.44

入球大細
大
2.17
2.13
2.43
1.76
1.57
1.62
1.60
2.29
1.59
1.58
1.67
1.67
1.80
2.30
1.92
2.60
2.20
1.57
1.66
2.10
2.10
2.35
1.61
1.79
1.85
1.81
2.13
2.50
2.58
1.62

中位數
3.5
4.5
2.5
2.5
1.5
2.5
2.5
3.5
1.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5
2.5
2.5
3.5
1.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
1.5

細
1.61
1.63
1.49
1.94
2.25
2.15
2.19
1.55
2.20
2.22
2.07
2.07
1.90
1.54
1.78
1.43
1.59
2.25
2.08
1.65
1.65
1.52
2.17
1.91
1.85
1.89
1.63
1.46
1.44
2.15
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巴黎聖日耳門去季史無前例地成為法甲四冠王，在
包辦本土各項錦標之後，更於歐聯決賽以5比0狂數
國際米蘭，登上歐洲之巔。今夏在美國舉行的世冠盃，
他們又成功殺入決賽，只以最終以0比3負於車路士，
屈居亞軍。

今夏轉會市場，PSG未有大手買人，只是從里爾得
到門將盧卡斯捷華利亞；而上季為球隊達成四冠王立
下汗馬功勞的門將基安盧基當拿隆馬，則勢將離隊，
今次也未有入選大軍名單。韋利安柏祖及盧卡斯靴南
迪斯，同樣因停賽缺席世冠盃決賽；今仗兩人可以披
甲，但在決賽被逐的祖奧尼維斯則要坐波監。除此之
外，隊中其餘主力成員都隨時候命，包括奧士文尼迪
比利、基華拉斯基利亞、法比安彭拿及域天拿等中前
場好手，攻力還是得以保持。

熱刺在去季歐霸決賽力挫曼聯捧盃，球隊季後有主
帥普斯迪高路離隊，改由法蘭克領軍；他們從韋斯咸

收購加納國腳古度斯，又從拜仁慕尼黑租借葡萄牙中
場祖奧包連夏，還有從日職的川崎前鋒得到小將高井
幸大，隊長孫興民則轉投美職的FC洛杉磯。本來球
隊的整體戰鬥力仍得以保持，但刻下傷兵問題嚴重，
占士麥迪臣在對紐卡素的友賽中受傷，勢將要缺席好
一段時間；而古路施夫斯基及查古辛都仍然養傷，而
缺席熱身賽的蘇蘭基及烏杜治都難望趕及復出。

李察利臣、比蘭莊臣及古度斯料會肩負起熱刺爭取
入球的重任，而由基斯甸羅美路及雲迪尹領導的防線，
則要抵禦PSG的來襲。球隊在季前熱身賽表現只屬
一般，雖然在啟德主場館贏得了首場海外北倫敦打吡，
但之後1比1和紐卡素，作客場拜仁慕尼黑更加慘吞
4隻光蛋，今仗陣容不整下對住聖日耳門，恐怕也是
難逃一敗了。

讓球盤開出巴黎聖日耳門讓一球、球半，可敲上盤，
波膽估PSG贏2比0完場，賠率有6.9倍。

周三歐洲超級盃將於意大利的弗留利球場
舉行，由巴黎聖日耳門(PSG)鬥熱刺。PSG去
季達成四冠王偉業，而球隊今夏陣容變化不
大，世冠盃又奪得亞軍，今仗面對傷兵滿營
的熱刺，大可睇高一線。(球賽編號︰FB4222—
Now 643台周四凌晨03:00直播)

周三日本天皇盃第4圈，東京綠茵主場迎戰名古屋鯨魚。
綠茵勝在防守夠穩，主場面對近兩場聯賽連敗的鯨魚，應
勝望佔先。(球賽編號︰FB4361—周三晚上18:00開賽)

雙方目前在日職位列中下游位置，綠茵25戰8勝7和10
負得31分排第14位，而鯨魚則以25戰7勝7和11負得28分
排16位。上月初的聯賽，兩隊在鯨魚主場互交白卷。

東京綠茵去季聯賽得第6名，今季戰績下滑，這與進攻表
現不濟有關，25輪過後只入16球，攻力在20隊中排倒數次
席。近況方面，他們在各項賽事近5戰3勝1和1負，狀態
算是從低潮期回升，不過當中僅取得3個入球，而能夠有3
場勝仗，實在有賴出色的防守，5場比賽只失一球。周三他
們得到主場之利，早前球隊就曾在次圈主場3比1踢走櫪木
SC，以近期的良好走勢，周三迎鬥鯨魚仍是勝望樂觀。

名古屋鯨魚在5月初開始曾締下一段7場不敗走勢，惟之
後被神戶勝利船畫上句號。接着球隊在日職又連續3場不勝
(1勝2和)，但最近兩輪表現跌watt，作客0比3慘負橫濱水
手之後，上輪返主場又以1比2負於京都不死鳥，連輸兩場。
鯨魚能夠在天皇盃打入第4圈，或多或少得到其籤運的幫助，
近兩圈的對手分別是Veroskronos Tsuno及熊本羅亞素，都
並非日職球隊，其中上一圈作客日乙排名靠後的羅亞素也
只是險勝2比1，周三揮軍東京，實在不宜高估。

東京綠茵勝在防守夠穩，面對近兩仗連勝且共失5球的鯨
魚，應力足言勝。讓球主客和開出東京綠茵[-1]，可敲「讓
和」，波膽估主隊贏1比0完場，有5.7倍分頭。

周三晚英格蘭聯賽盃首圈賽事，李斯特城(狐狸)會作客鬥
哈特斯菲爾德。狐狸在新季英冠首戰主場擊退錫周三旗開
得勝，儘管哈特斯菲爾德開季兩連勝兼不失一球，勢頭正
盛，相信李城仍是力足憑質取勝。(球賽編號︰FB4341—
myTV Super周四凌晨02:45直播)

李斯特城上季英超只得第18名，距離第17位的熱刺有多
達13分差距。今季降格出戰英冠，保留主力如馬維迪迪、
佐敦阿休、法達胡、艾卡漢奴斯及菲斯等，中場尼迪迪加
盟比錫達斯，高亞迪則轉投升班馬域斯咸。狐狸中前場實
力保持，首輪英冠也取得開門紅，靠住兩名守衛韋斯達加
特、菲斯各建一功，主場2比1力挫錫周三。有防守主力離
隊下，李城的防守穩定性受到削弱；不過球隊勝在陣中有
多位具豐富英超經驗的球員，整體實力、經驗都佔到上風。

哈特斯菲爾德去季英甲排中游的第10位，與升班資格附
加賽也有一定差距。球隊今季開局表現不俗，首仗主場3比
0輕取奧連特後，上輪又作客兩球淨勝雷丁，2戰全勝的同
時，入5球未失一球，暫時高踞積分榜首位。哈舟斯菲爾德
最近與李斯特城的交鋒是在2023至24年度的英冠賽季，當
時李城完成對哈軍的雙殺，首循環作客小勝1比0，次循環
返到主場則大勝4比1；可見雙方實力還是有一定差距。如
今在聯賽盃碰頭，去季勇闖16強，最後以2比5不敵曼聯的
李斯特城應更勝一籌。讓球盤開出李斯特城讓平手、半球，
推介上盤，波膽估狐狸贏2比1完場，賠率有7倍。

綠茵「讓和」響勝古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古

巴黎聖日耳門巴黎聖日耳門

周三、周四足智彩賽程及部份賠率
開賽時間

13/08
13/08
13/08
13/08
13/08
13/08
13/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
14/08
15/08
15/08
15/08
15/08
15/08
15/08

17:30
17:30
18:00
21:15
22:00
23:30
23:30
00:00
01:00
01:45
02:45
02:45
02:45
03:00
03:00
06:00
06:00
06:28
07:30
08:30
08:30
08:30
16:00
18:00
00:30
06:00
06:00
08:30
08:30
08:30

球賽編號
FB4375
FB4380
FB4361
FB4356
FB4381
FB4355
FB4354
FB4373
FB4382
FB4357
FB4341
FB4336
FB4328
FB4222
FB4340
FB4324
FB4364
FB4378
FB4377
FB4359
FB4346
FB4349
FB4367
FB4368
FB4358
FB4370
FB4379
FB4371
FB4369
FB4372

賽事
澳足盃
澳足盃
日皇盃
俄國盃
國際賽
俄國盃
俄國盃
歐協聯
國際賽
俄國盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
歐超盃
英聯盃
自由盃
南會盃
阿國盃
美聯盃
自由盃
南會盃
南會盃
女韓職
女韓職
俄國盃
自由盃
南會盃
自由盃
自由盃
南會盃

即
即

即
即
即
即

即
即
即
即

即
即
即

即
即

即
即

即
即

主隊
@南墨爾本
庫克斯山聯

東京綠茵
FC奧倫堡

(中)馬達加斯加
PFC索契

莫斯科火車頭
巴沙克舒希

(中)毛里塔尼亞
莫斯科戴拿模
哈特斯菲爾德

班士利
車頓咸

@(中)巴黎聖日耳門
@伯明翰
@波特諾
玻利瓦爾

(中)圖庫曼體育會
費城聯

法林明高
@利馬聯
智利大學

聞慶尚武女足
慶州FC女足

(中)FC下諾夫哥羅德
保地花高

明尼路
利伯泰迪

秘魯體育大學
CA科爾多瓦中央

同場過關@
水位
1.75
－
2.05
1.98
1.71
1.86
－
1.74
1.71
1.95
2.15
－
－
1.92
1.99
2.03
－
1.93
1.78
1.85
－
2.07
－
－
1.83
1.68
2.05
2.11
1.70
－

讓球盤
+1.5/+2.0

0.0/-0.5
0.0/+0.5

0.0
0.0/+0.5

0.0/-0.5
0.0/+0.5
0.0/-0.5
0.0/+0.5

-1.0/-1.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5

0.0
-0.5/-1.0

-1.0

0.0/-0.5

0.0/+0.5
-1.0/-1.5
-1.0/-1.5
0.0/+0.5
+0.5/+1.0

水位
2.03
－
1.74
1.79
2.08
1.90
－
2.05
2.08
1.82
1.66
－
－
1.84
1.78
1.75
－
1.83
1.99
1.91
－
1.72
－
－
1.93
2.12
1.74
1.69
2.09
－

水位
1.71
1.80
2.05
1.96

1.71

1.82

1.74
1.85
1.93
1.82
1.90
1.88
1.78
1.55
1.76
1.87
1.87
2.05
1.83

1.75
1.90
1.79
1.96
1.81
1.70

亞洲盤
+1.5
+3.5

0.0/-0.5
0.0/+0.5

0.0/+0.5

0.0/-0.5

0.0
+0.5

-0.5/-1.0
0.0/+0.5
-1.0/-1.5
0.0/-0.5

0.0
-0.5/-1.0

0.0
-0.5/-1.0

-1.0
-1.0
0.0

0.0/+0.5
-1.0/-1.5

-1.0
+0.5
+0.5
0.0

水位
1.99
1.90
1.75
1.74

1.99

1.88

1.96
1.95
1.87
1.98
1.96
1.92
2.02
2.15
1.94
1.83
1.93
1.65
1.87

1.95
1.90
1.91
1.84
1.99
2.00

客隊
奧克蘭FC
紐卡素噴射機
名古屋鯨魚
艾卡馬特
中非共和國
森馬拉
巴爾迪卡
維京
布基納法索
卡斯洛達
李斯特城
費列活特
埃克塞特
熱刺
錫菲聯
學生隊
施恩施雅奴
紐維爾舊生
紐約紅牛
國際體育會
基多天主教大學
獨立隊
首爾城女足
仁川制鐵女足
羅斯托夫
利加大學
葛度爾古斯
河床
彭美拉斯
拉魯斯

全場主客和
主
9.00
28.0
2.26
3.15
2.42
2.82
1.61
1.87
3.10
2.09
3.45
1.60
2.74
1.33
2.18
2.28
1.29
2.77
1.52
1.39
1.65
2.31
5.00
2.11
2.88
1.21
1.33
3.90
4.70
2.41

和
5.50
10.5
2.93
3.30
2.64
3.40
3.70
3.70
2.56
3.45
3.45
3.65
3.20
4.45
3.10
2.73
4.80
2.58
3.75
3.70
3.25
2.85
3.90
3.20
3.20
4.80
3.90
2.90
3.00
2.60

客
1.19
1.02
2.87
1.95
2.94
2.06
4.15
3.05
2.38
2.74
1.80
4.25
2.20
6.30
2.85
3.05
6.80
2.60
4.75
7.00
4.55
2.87
1.45
2.80
2.11
10.0
8.00
1.88
1.70
3.00

半場主客和
主
7.25
21.0
3.00
3.65
3.30
3.30
2.05
2.33
4.00
2.65
3.85
2.04
3.25
1.71
2.80
3.10
1.65
3.65
1.95
1.89
2.31
3.10
5.00
2.73
3.40
1.61
1.81
4.60
5.40
3.35

和
2.67
4.20
1.87
2.14
1.71
2.22
2.33
2.39
1.72
2.21
2.23
2.31
2.13
2.58
2.02
1.76
2.65
1.72
2.34
2.13
1.95
1.82
2.31
2.03
2.09
2.41
2.15
1.85
1.86
1.68

客
1.59
1.16
3.65
2.50
3.90
2.58
4.45
3.40
3.20
3.20
2.31
4.55
2.74
5.90
3.45
3.95
6.30
3.50
4.95
7.00
5.10
3.70
1.92
3.40
2.70
9.50
8.00
2.60
2.39
4.00

讓球主客和
主

1.86+2
2.43+3
4.90-1
1.68+1
5.50-1
1.60+1
2.66-1
3.25-1
1.45+1
3.90-1
1.81+1
2.72-1
1.53+1
2.05-1
4.35-1
5.10-1
1.93-1
1.38+1
2.56-1
2.40-1
3.00-1
5.00-1
2.30+1
4.00-1
1.57+1
1.83-1
2.26-1
1.73+1
1.92+1
5.60-1

和
3.95
4.25
3.70
3.70
3.75
3.90
3.60
3.85
3.70
3.95
3.65
3.50
3.90
3.60
3.80
3.65
3.65
3.95
3.50
3.15
3.25
3.75
3.50
3.80
3.80
3.40
3.10
3.35
3.15
3.70

客
2.85
2.02
1.50
3.60
1.44
3.85
2.05
1.74
5.50
1.58
3.15
2.05
4.30
2.65
1.54
1.49
2.86
6.10
2.15
2.45
1.99
1.48
2.30
1.56
4.15
3.30
2.65
3.75
3.30
1.44

入球大細
大
2.17
2.13
2.43
1.76
1.57
1.62
1.60
2.29
1.59
1.58
1.67
1.67
1.80
2.30
1.92
2.60
2.20
1.57
1.66
2.10
2.10
2.35
1.61
1.79
1.85
1.81
2.13
2.50
2.58
1.62

中位數
3.5
4.5
2.5
2.5
1.5
2.5
2.5
3.5
1.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5
2.5
2.5
3.5
1.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
1.5

細
1.61
1.63
1.49
1.94
2.25
2.15
2.19
1.55
2.20
2.22
2.07
2.07
1.90
1.54
1.78
1.43
1.59
2.25
2.08
1.65
1.65
1.52
2.17
1.91
1.85
1.89
1.63
1.46
1.44
2.15
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巴黎聖日耳門去季史無前例地成為法甲四冠王，在
包辦本土各項錦標之後，更於歐聯決賽以5比0狂數
國際米蘭，登上歐洲之巔。今夏在美國舉行的世冠盃，
他們又成功殺入決賽，只以最終以0比3負於車路士，
屈居亞軍。

今夏轉會市場，PSG未有大手買人，只是從里爾得
到門將盧卡斯捷華利亞；而上季為球隊達成四冠王立
下汗馬功勞的門將基安盧基當拿隆馬，則勢將離隊，
今次也未有入選大軍名單。韋利安柏祖及盧卡斯靴南
迪斯，同樣因停賽缺席世冠盃決賽；今仗兩人可以披
甲，但在決賽被逐的祖奧尼維斯則要坐波監。除此之
外，隊中其餘主力成員都隨時候命，包括奧士文尼迪
比利、基華拉斯基利亞、法比安彭拿及域天拿等中前
場好手，攻力還是得以保持。

熱刺在去季歐霸決賽力挫曼聯捧盃，球隊季後有主
帥普斯迪高路離隊，改由法蘭克領軍；他們從韋斯咸

收購加納國腳古度斯，又從拜仁慕尼黑租借葡萄牙中
場祖奧包連夏，還有從日職的川崎前鋒得到小將高井
幸大，隊長孫興民則轉投美職的FC洛杉磯。本來球
隊的整體戰鬥力仍得以保持，但刻下傷兵問題嚴重，
占士麥迪臣在對紐卡素的友賽中受傷，勢將要缺席好
一段時間；而古路施夫斯基及查古辛都仍然養傷，而
缺席熱身賽的蘇蘭基及烏杜治都難望趕及復出。

李察利臣、比蘭莊臣及古度斯料會肩負起熱刺爭取
入球的重任，而由基斯甸羅美路及雲迪尹領導的防線，
則要抵禦PSG的來襲。球隊在季前熱身賽表現只屬
一般，雖然在啟德主場館贏得了首場海外北倫敦打吡，
但之後1比1和紐卡素，作客場拜仁慕尼黑更加慘吞
4隻光蛋，今仗陣容不整下對住聖日耳門，恐怕也是
難逃一敗了。

讓球盤開出巴黎聖日耳門讓一球、球半，可敲上盤，
波膽估PSG贏2比0完場，賠率有6.9倍。

周三歐洲超級盃將於意大利的弗留利球場
舉行，由巴黎聖日耳門(PSG)鬥熱刺。PSG去
季達成四冠王偉業，而球隊今夏陣容變化不
大，世冠盃又奪得亞軍，今仗面對傷兵滿營
的熱刺，大可睇高一線。(球賽編號︰FB4222—
Now 643台周四凌晨03:00直播)

周三日本天皇盃第4圈，東京綠茵主場迎戰名古屋鯨魚。
綠茵勝在防守夠穩，主場面對近兩場聯賽連敗的鯨魚，應
勝望佔先。(球賽編號︰FB4361—周三晚上18:00開賽)

雙方目前在日職位列中下游位置，綠茵25戰8勝7和10
負得31分排第14位，而鯨魚則以25戰7勝7和11負得28分
排16位。上月初的聯賽，兩隊在鯨魚主場互交白卷。

東京綠茵去季聯賽得第6名，今季戰績下滑，這與進攻表
現不濟有關，25輪過後只入16球，攻力在20隊中排倒數次
席。近況方面，他們在各項賽事近5戰3勝1和1負，狀態
算是從低潮期回升，不過當中僅取得3個入球，而能夠有3
場勝仗，實在有賴出色的防守，5場比賽只失一球。周三他
們得到主場之利，早前球隊就曾在次圈主場3比1踢走櫪木
SC，以近期的良好走勢，周三迎鬥鯨魚仍是勝望樂觀。

名古屋鯨魚在5月初開始曾締下一段7場不敗走勢，惟之
後被神戶勝利船畫上句號。接着球隊在日職又連續3場不勝
(1勝2和)，但最近兩輪表現跌watt，作客0比3慘負橫濱水
手之後，上輪返主場又以1比2負於京都不死鳥，連輸兩場。
鯨魚能夠在天皇盃打入第4圈，或多或少得到其籤運的幫助，
近兩圈的對手分別是Veroskronos Tsuno及熊本羅亞素，都
並非日職球隊，其中上一圈作客日乙排名靠後的羅亞素也
只是險勝2比1，周三揮軍東京，實在不宜高估。

東京綠茵勝在防守夠穩，面對近兩仗連勝且共失5球的鯨
魚，應力足言勝。讓球主客和開出東京綠茵[-1]，可敲「讓
和」，波膽估主隊贏1比0完場，有5.7倍分頭。

周三晚英格蘭聯賽盃首圈賽事，李斯特城(狐狸)會作客鬥
哈特斯菲爾德。狐狸在新季英冠首戰主場擊退錫周三旗開
得勝，儘管哈特斯菲爾德開季兩連勝兼不失一球，勢頭正
盛，相信李城仍是力足憑質取勝。(球賽編號︰FB4341—
myTV Super周四凌晨02:45直播)

李斯特城上季英超只得第18名，距離第17位的熱刺有多
達13分差距。今季降格出戰英冠，保留主力如馬維迪迪、
佐敦阿休、法達胡、艾卡漢奴斯及菲斯等，中場尼迪迪加
盟比錫達斯，高亞迪則轉投升班馬域斯咸。狐狸中前場實
力保持，首輪英冠也取得開門紅，靠住兩名守衛韋斯達加
特、菲斯各建一功，主場2比1力挫錫周三。有防守主力離
隊下，李城的防守穩定性受到削弱；不過球隊勝在陣中有
多位具豐富英超經驗的球員，整體實力、經驗都佔到上風。

哈特斯菲爾德去季英甲排中游的第10位，與升班資格附
加賽也有一定差距。球隊今季開局表現不俗，首仗主場3比
0輕取奧連特後，上輪又作客兩球淨勝雷丁，2戰全勝的同
時，入5球未失一球，暫時高踞積分榜首位。哈舟斯菲爾德
最近與李斯特城的交鋒是在2023至24年度的英冠賽季，當
時李城完成對哈軍的雙殺，首循環作客小勝1比0，次循環
返到主場則大勝4比1；可見雙方實力還是有一定差距。如
今在聯賽盃碰頭，去季勇闖16強，最後以2比5不敵曼聯的
李斯特城應更勝一籌。讓球盤開出李斯特城讓平手、半球，
推介上盤，波膽估狐狸贏2比1完場，賠率有7倍。

綠茵「讓和」響勝古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古古

巴黎聖日耳門巴黎聖日耳門

8月8日至11日，為期四天的展會交出了一份亮眼的成
績單：吸引近10萬人在漫博中心觀展參會（其中專業觀
眾超2萬），另有超4.5萬人次在石排鎮川龍埔公園參加
展會配套公眾活動。參展企業意向合作金額高達15.6億
元（人民幣，下同），其中超億元項目3個，千萬級以上
的合作項目共有35個。線上線下展銷額達1.8億元。

展會期間，東莞提出計劃投入 1.2 億元產業扶持資
金，從產業生態、開拓市場、內容創作、動漫產業、
要素保障等五大方向支持潮玩和動漫產業高質量發
展 。 此 外 ， 內 地 首 個 「中 華 人 民 共 和 國 WTO/
TBT-SPS國家通報諮詢中心技術性貿易措施研究評議
工作站潮玩服務站」正式揭牌，填補了內地潮玩領域
專項技貿服務的空白。

創新辦展模式打造產業融合
本屆展會最大的亮點之一是創新 「專業展 + 產業

鎮」辦展模式，落地東莞潮玩產業核心區石排鎮。這
種模式實現了從單一展覽場景向全產業鏈園區的升
級，依託 「中國潮玩之都·漫博中心」13萬平方米 「展
產銷一體化」空間，搭建 「7×24小時」網上潮玩中心
和線下選品中心五大中心（AI打樣中心、創意孵化中

心、人才服務中心、電商
直 播 中 心 、 出 海 賦 能 中
心），打造 「4+365」運營
體系（4天展會+365天園區
常態化運營），推動展會
資源與東莞動漫潮玩產業
集群長期綁定，形成 「以
展促產、以產助展」的良
性循環。

這種深度融合的模式，
不僅為參展企業提供了展示產業鏈配套能力與品質優
勢的平台，也讓採購商和觀眾沉浸式感受產業生態，
從而高效促成合作。正是在這樣的產業生態下，本屆
漫博會促成了多筆億元級別的國際訂單，涵蓋潮玩AI
科技成果轉化、傳統文化IP輸出等領域， 「IP+直播」
等創新模式實現線上線下聯動。

現場達成3個億元級項目
本次展會現場達成3個億元級項目。其中，俄羅斯菲

尼克斯有限責任公司與東莞市卡拉咪玩具有限公司、
中國潮玩中心潮玩電商產業服務中心簽署合作協議，

合作金額達1.08億元；廣東威斯潮玩智能製造有限公
司與日本企業確定了超1億元的訂單，憑借展會展示的
產業鏈實力打消客戶顧慮；漫潮文化創意公司拿下1.2
億元訂單，達成意向合作項目22個，現場銷售超千萬
元。

線下有成交，線上同樣在發力。Chinagoods 購物季
聯合京東、抖音、潮啟文化等平台在展期四天直播
中，商品交易總額突破1億元。抖音電商平台的東莞潮
玩銷售量約3600萬元，實現將展會熱度轉化為實際經
濟效益。京東直播間單日場觀達15.6萬人次，卡牌直
播間單日訂單量突破10000單。

【香港商報訊】記者黃裕勇報道：中國
外貿大省廣東外貿進出口再現韌性。今年
前7個月，廣東外貿進出口5.4萬億元（人
民幣，下同），較去年同期（下同）增長
4.3%。其中，外商投資企業進出口增長最
快達 5.9%，香港仍是廣東第二大貿易夥
伴，前 7 個月進出口 6754.8 億元，增長
8.5%。

增速快於全國0.8個百分點
據海關總署廣東分署統計，今年前7個月

廣東外貿進出口增速快於全國 0.8 個百分
點，佔全國外貿總值的 21%。其中，出口
3.44 萬億元，增長 1.7%；進口 1.96 萬億
元，增長9.3%。

在貿易業態來看，前7個月，廣東以一般
貿易方式進出口 3.19 萬億元，增長 3.6%，
佔進出口總值的 59.1%；保稅物流進出口
1.09萬億元，增長13%，佔20.1%；加工貿
易 進 出 口 1.06 萬 億 元 ， 下 降 1.4% ， 佔
19.7%。

同期，廣東民營廣東民營企業進出口3.47
萬 億 元 ， 增 長 4.7% ， 佔 進 出 口 總 值 的
64.2%；外商投資企業進出口1.68萬億元，
增長 5.9%，佔 31.2%；國有企業進出口
2243.3億元，下降13.8%。

對港進出口6754.8億元
從貿易夥伴分析，今年前7個月，東盟為

廣東第一大貿易夥伴，廣東對東盟進出口
8892.3 億元，增長 5.8%；中國香港為第二
大貿易夥伴，進出口 6754.8 億元，增長
8.5%；歐盟為第三大貿易夥伴，進出口
6430.5 億元，增長 7.8%。同期，廣東對共
建 「一帶一路」國家進出口2.1萬億元，增
長4%，佔廣東進出口總值的39%。

廣東前7個月出口機電產品2.33萬億元，
增長7.4%，佔廣東出口總值的67.8%，佔比
較去年同期提升3.6個百分點。其中，集成
電 路 2028.8 億 元 ， 增 長 30.9% ； 「新 三
樣」、無人機、摩托車等產品出口增速較
快，分別增長 31.1%、32.3%、35.6%。同
期，廣東出口勞動密集型產品 4289.7 億
元，下降9.2%，佔12.5%。

在進口端，廣東前7個月，廣東進口機電
產品1.37萬億元，增長17.4%，佔廣東進口
總值的70%，帶動廣東整體進口增長11.3個
百分點。其中，集成電路、電腦及其零部
件、半導體製造設備分別進口 7181.8 億、
2202.3 億、494.9 億元，分別增長 15.2%、
60%、48.7%。

第十五屆漫博會東莞閉幕
近10萬觀眾入場 意向合作金額逾15億

【香港商報訊】記者冷運軍 通訊員莞萱報道：第十五屆中國國
際動漫博覽會在 「潮玩名鎮」 ——廣東東莞石排 「中國潮玩之都·
漫博中心」 落幕。展會吸引了來自境內外600多家企業機構參展參
會，40多個國家和地區的2000多個影視動漫IP齊聚一堂。

前7月廣東外貿
進出口增4.3%

深圳地鐵陸路口岸迎暑運客流高峰深圳地鐵陸路口岸迎暑運客流高峰
【【香港商報訊香港商報訊】】記者姚志東報道記者姚志東報道：：今年暑期今年暑期，，深圳地深圳地

鐵客流持續高位運行鐵客流持續高位運行，，不斷刷新紀錄不斷刷新紀錄——88月月88日日，，深圳深圳
地鐵以地鐵以11201120..9292萬人次的客流量創下年內新高萬人次的客流量創下年內新高。。暑運暑運4040
天以來天以來，，已有已有1919天全市客流超千萬人次天全市客流超千萬人次，， 「「千萬級千萬級」」客客
流儼然成為深圳地鐵暑運的新常態流儼然成為深圳地鐵暑運的新常態。。今年今年11--77月月，，深圳深圳
地鐵全網日均客運量達地鐵全網日均客運量達880880..9292萬人次萬人次，，日均客流同比增日均客流同比增
量及客運強度均位列全國第一量及客運強度均位列全國第一。。

88 月月 99 日日，，深港陸路口岸迎來出入境客流高峰深港陸路口岸迎來出入境客流高峰，，達達
101101..9292萬人次萬人次。。其中福田口岸尤為突出其中福田口岸尤為突出，，單日出入境人單日出入境人
數達到數達到2525..2525萬人次萬人次，，突破福田口岸設計流量突破福田口岸設計流量，，也刷新恢也刷新恢
復通關以來新高復通關以來新高。。

客流高峰的背後，是暑期消費與文旅需求的集中釋
放。內地居民懷揣對香港都市風情、特色商貿與多元文
化的期待，攜家帶口赴香港迪士尼樂園開啟親子之旅，
或漫步維多利亞港感受都市魅力；香港同胞則紛紛走進

深圳，在科創園區探尋創新活力，在山水間領略自然之
美，在市井巷陌間品味煙火美食。

8月8日，深圳地鐵客運量再創紀錄，以1120.92萬人
次創下今年單日客運量新高，同時刷新歷史次高紀錄，
史上第二次突破1100萬人次。當日，深圳地鐵客流量躋
身內地城市前三，僅次於上海、北京。

深鐵集團相關負責人分析，8月8日深圳地鐵全網4條
線路客運量都超過了百萬人次，依次為5號線151.50萬
人次，1號線124.31萬人次，11號線124.02萬人次，3號
線104.09萬人次。當日11號線（124.02萬人次）以及13
號線（15.89萬人次）均創下了該線路的歷史新高。 「單
日深圳地鐵客運量已經接近京滬普通工作日的地鐵客運
量，目前，京滬的地鐵總里程數均超過800公里，而深
圳僅500多公里，在這樣的情況下，深圳地鐵客運量持
續高速增長，生動體現了深圳的人氣之旺。」

第十五屆漫博會入場觀眾近十萬人次。 主辦方供圖

88月月88日深圳地鐵全網日深圳地鐵全網44條線路條線路
客運量都超過了百萬人次客運量都超過了百萬人次。。


